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G01-1Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

Hora
SEM 100(D-406)

SEM 100(D-406)

SEM 100(D-406)

SEM 100(D-406)

NCIF 0005(108)

TUR 109(D-406)

TUR 109(D-406)

GEO 119(D-406)

GEO 119(D-406)

Lunes Martes

NCMI 0013(D-406

NCMI 0013(D-406

NCMI 0013(D-406

NCHI 0002(D-406

NCHI 0002(D-406

ING 118(D-406)

ING 118(D-406)

GEO 119(D-406)

GEO 119(D-406)

Miercoles
HIST 166(D-406)

HIST 166(D-406)

HIST 166(D-406)

NCIF 0005(108)

NCIF 0005(108)

TUR 109(D-406)

TUR 109(D-406)

ING 118(D-406)

ING 118(D-406)

Jueves

ESP 118(D-406)

ESP 118(D-406)

ESP 118(D-406)

ESP 118(D-406)

Viernes Sabado

CRISTINA SAEZ

SUZETTE GÓMEZ

FERMIN SANTANA

JANETH ARAUZ

MIGDALIA AGUDO

DOMITILO ESPINOZA

VIODELDA PEREZ

PRISCILA VERGARA

DAMARIS APOLAYO

GEOGRAFIA E HISTORIA LIC HUMAN CON ESP. EN TURISMO ALTERNATIVOEscuela Carrera:
:

:
:

NCHI

NCIF

NCMI

ING

ESP

TUR

GEO

SEM

HIST

0002

0005

0013

118

118

109

119

100

166

HISTORIA DE PANAMA EN EL MUNDO

INFORMATICA Y REDES DE APRENDI

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIO

INGLES PARA TURISMO

ESPAÑOL PARA TURISMO

ESTRUCTURA DEL MERCADO TURIST

GEO FIS HIDROGRAFIA Y BIOGEOGR

SEMINARIO DE ENF. PRIMEROS AUX

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

22473

22476

22484

24381

24382

24383

24384

11096

27407

2

3

3

4

4

4

4

4

3

6364

6367

6368

6369

6370

6371

6372

6373

6374

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede COCLE HUMANIDADES: Facultad :06

05 09

06

Domingo


